

Årsredovisning
för
AB Berglund Travel
556666-1566
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Berglund Travel intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo den 3 april 2025


Patrik Berglund

Styrelsen för AB Berglund Travel avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av resor.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	227	447	1 129	1 256
Resultat efter finansiella poster	-2 141	-2 755	-1 210	154
Soliditet (%)	11	5	8	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då man haft färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 943 083	-2 514 069	549 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 514 069	2 514 069	0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Årets resultat				-1 596 907	-1 596 907
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 429 014	-1 596 907	952 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 429 014
årets förlust	-1 596 907
	832 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	832 107
	832 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

✍.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		226 544	446 927
Övriga rörelseintäkter		139 000	144 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		365 544	591 683

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-520 681	-823 064
Personalkostnader	2	-349 029	-887 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 640 529	-1 640 529
Summa rörelsekostnader		-2 510 239	-3 350 806
Rörelseresultat		-2 144 695	-2 759 123

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 220	3 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 432	0
Summa finansiella poster		3 788	3 928
Resultat efter finansiella poster		-2 140 907	-2 755 195

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		544 000	241 126
Summa bokslutsdispositioner		544 000	241 126
Resultat före skatt		-1 596 907	-2 514 069

Årets resultat

-1 596 907 -2 514 069

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 081 194

7 721 723

Summa materiella anläggningstillgångar

6 081 194

7 721 723

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 329 343

2 329 343

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 329 343

2 329 343

Summa anläggningstillgångar

8 410 537

10 051 066

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 677

0

Fordringar hos koncernföretag

147 367

191 367

Övriga fordringar

128 395

388 306

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 313

16 126

Summa kortfristiga fordringar

401 752

595 799

Kassa och bank

Kassa och bank

141 829

19 648

Summa kassa och bank

141 829

19 648

Summa omsättningstillgångar

543 581

615 447

SUMMA TILLGÅNGAR

8 954 118

10 666 513

A.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 429 014

2 943 083

Årets resultat

-1 596 907

-2 514 069

Summa fritt eget kapital

832 107

429 014

Summa eget kapital

952 107

549 014

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 000

Leverantörsskulder

0

6 199

Skulder till koncernföretag

7 620 944

9 673 180

Skatteskulder

0

3 881

Övriga skulder

105 372

261 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

275 695

166 522

Summa kortfristiga skulder

8 002 011

10 117 499

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 954 118

10 666 513

✍.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 667 948	10 727 948
Försäljningar/utrangeringar	0	-760 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 667 948	9 967 948
Ingående avskrivningar	-1 946 225	-305 696
Årets avskrivningar	-1 640 529	-1 640 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 586 754	-1 946 225
Utgående redovisat värde	6 081 194	8 021 723

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 329 343	2 329 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 329 343	2 329 343
Utgående redovisat värde	2 329 343	2 329 343

(Handwritten mark)

2025040808655

Värnamo den 3 april 2025



Patrik Berglund

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2025



Ola Fälth
Auktoriserad revisor
